

	Text Field 1: دربافت سنتی فرش در ایران گره فارسی ،گره ترکی و مشهدی را داریم.اگرفرش دستباف ابریشم قم را گره مشهدی بزنیم کیفیت بافت پایین می آید ولی اگر گره ترکی بزنیم کیفیت بافت بالا می رود.بافت نوین اخیرا رایج شده؛ طرح نقشه زنی با سیستم یا کامپیوتروکدبافی است.اخیراکار های پر رج و پررنگ آمیزکه رنگ آمیزی اش از ۳۰تا ۴۰رنگ بیشتر باشدرا با کد بافی سیستمی می سازند.بافنده نسبت به کد آن رنگ را به نقشه تبدیل می کند که نسبت به سیستمی بهتر است.اگربعد از کدبافی بیشتر در فرش دستباف دخیل باشیم اصالت فرش دستباف ازبین می رود.
	Text Field 4: طراحی  و بافت فرش دستباف
	Text Field 2: اسماعیل پناهی-سیده نسرین حسینی منفرد-مرضیه پورخدر- مریم پور خدر
	Text Field 3: امروزه از طرح های سنتی استقبالی نمی شودومصرف کنندگان  تمایل به استفاده ازطرح های جدید دارند.باید طراحان و تولید کنندگان به سلیقه ی مصرف کنندگان امروزی شناخت پیدا کنند؛ اگر این کار را انجام دهند فرش دستباف رونق بیشتری خواهد گرفت.
	Text Field 5: ترکیب گره هاوطرح های متنوع اقوام مختلف طبق نیازجامعه -استفاده از دارزمینی (تندار) 
	Text Field 6: کارگاه تولید فرش دستباف در دانشگاه آزاد واحد گناوه یک مؤسسه تولیدی و اشتغال زایی است و به دانشجویان و کارآموزان آموزش می دهد. تهیه مواد اولیه و جذب نیروی کار 
	Text Field 7: درآمد فرش رابطه ی مستقیم با سرعت عمل بافنده - نیاز بازار-انتخاب نقشه و طرح مناسب- مصالح به کار رفته در بافت - رجشمار آن و نوع نخ می باشد.
	Text Field 8:  بافت گبه در منطقه شول گناوه به عنوان فرش دستباف از نظررنگ ودوام شهره جهانی دارد.مرغوب ترین و باکیفیت ترین گبه را نسبت به دیگر مناطق کشور تولید می کند.
	Text Field 9: گبه شول یکی از اقلام صادرات خارجی و بازار داخلی تعاونی فرش دستباف است وشهرت گبه و فرش دستباف ایران راجهانی کرده و جزو صادرات ارز آور کشورما محسوب می شود و در نمایشگاههای داخلی وبین المللی فرش دستباف شرکت می کند.
	Text Field 10: درآمدسالیانه تولید 200 متر و قیمت هر متری 3 میلیون می باشد و هزینه های سالیانه مواد اولیه و دستمزدمی باشد. 
	Text Field 11: با امضای تفاهم نامه همکاری با دانشگاه
	Text Field 12: بافت و تولید گبه در منطقه شول گناوه، به شهرت جهانی رسیده- این محصول با داشتن برند و نشان ملی در فهرست آثار ناملموس ملی ثبت شده-مجوزصنعت و معدن و تجارت و اداره کار و امور اجتماعی کشور-ثبت میراث فرهنگی 
	Text Field 13: شماره تماس :09171705994  ایمیل دانشگاه: Azaduni93@yahoo.com 
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